
ти дневное меню для обеспечения горячим
r Z r ™  (Г ВТРаКИ) ° ЙУ" аЮЩИМЯ ~ н о .  7-U ле, МОУ

Прием пищи, наименование блюда

И Ш А  ВЯЗКАЯ МОЛОЧНАЯ ИЗ РИСА И 1 Ш1Щ А ДРУЖБА с  МАСЛбМ ТТК'

ЧАИ С САХАРОМ ТТК №302 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 
Итого за прием пищи:

Зав. производством

1 Вариант

Масса
порции

Пищевые вещества

00Ы0ы 1 \ЫлВОЫ а^ 9Т»ИНН 3461061226 
грЛАОМ" в * ° УСШ * 1 1 5  1

Ул л«Дор*чя 197

Белки, г 

Завтрак

200

180
200

60
640

9,60

0,70
0,20
4,74

15,24

Жиры, г Углеводы, г

13,70

0,70
0,00
0,60

15,00

Энергети­
ческая 

ценность, ккал

28,80

15,10
15,00 

. 28,98
87,88

220,60

82,10
58,00

142,00
502,70

№ рецептуры

ТТК №103- -

№338

ТТК №302
ТТК №6

Сборник
рецептур

2011



 ̂ образовав' ,
„ г *  spS-

Утверждаю >
/У #" /  п

г.Волгограда
' А / 6

группы 7-11 лет МОУ

Прием пищи, наименование блюда

ПОМИДОР СВЕЖИЙ

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6
Итого за прием пищи:

Зав. производством Z Z u > //'

ООО «Виво-Марсгг» 
ИНН 3481061228 

Столовая ■ н о у  СШ МИ15 
•СРАуя Лазоревая 197

2 Вариант

Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г
Завтрак

Углеводы, г

100

150
200

50
500

1,07

12,00

0,30
3,95
173

0,00

19,00
0,00

0,50
19,50

Энергети­
ческая 

ценность, ккал

2,33

27,40
15,20
21,15
66,08

№ рецептуры

13,58

312,00
60,00

118,33
503,91

ТТК №2

ТТК №67
ТТК №301
ТТК №6

Сборник
рецептур



меню для обеспечения горячим питанием (завтраки)
г.Волгограда МОУ

Прием пищи, наименование блюда

БИТОЧКИ НЕЖНЫЕ С СОУСОМ ТОМАТНЫМ ТТК №562
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6
Итого за прием пиши:

Зав. производством

ООО «Виво-Маркет» 
ИНН 3461061226 

Столовая в МОУ СШ N*115 
КРАуя Лазоревая 197

3 Вариант

Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г
Завтрак

90/30

150
200

50

520

10.30

5,10
0,18
3,95

19,53

Углеводы, г

10,60
9,15
0,00

0,50
20,25

Энергети­
ческая 

ценность, ккал

14,10

34,20
15,00
21,15
84,45

№ рецептуры

195,60
244,50
58,00

118,33
616,43

ТТК №562

ТТК №129
ТТК №241
ТТК №6

Сборник
рецептур

Утверждаю

обучающихся возрастной группы 7-11 лет
vA  чо—  •-•'I* jv?/



4 Вариант

Прием пищи, наименование блюда

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ

Энергети-

ГРЕЧКА ПО-КУПЕЧЕСКИ С ФИЛЕ КУРИНЫМ ТТК №468
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6~ 
Итого за прием пищи:

Зав. производством



Сборник
рецептур



Д /  * S > - ^ ^ Ч ° ^ \
Утверждаю \  ^

.'/•f * /  M O V

Дневное „ е ™  . , , „  „ 6ес„е,ея и  г о р ™  „  (зав граки) об„  J A

г.Волгограда пы 7-11 лет МОУ

Прием пищи, наименование блюда

КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай) ТТК №77

ЧАИ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК мл 
Итого за прием пищи:

Зав. производством

ООО «Виво-Марквт» 
MHHJ461061226  

Столовая ■ МОУ СШ (# 115 
КРА^в Лазоревая 187

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ O T B A ^ F T ^ Z T ^ ---------------

6 Вариант

Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, 1
Завтрак

90
150

10,2

5,10
200

60

500

0,18
4,74

20,22

Углеводы, г

11,0

9,15
0,00
0,60

20,75

Энергети­
ческая 

ценность, ккал

9,8
34,20
15,00
28,98
87,98

170,8
244,50
58,00

142,00

№ рецептуры

ТТК №77
ГТК №129
ТПС №241

615,30 (
ТТК №6

Сборник
рецептур



обеспечения г,Фя ™ . „ , „ ^ автракн) „ 5учак, возрастной группы 7. ц  Л£,  м о у

Прием пищи, наименование блюда

БУТЕРБРОД с  СЫРОМ ТТК №380 
ЧАЙ С САХАРОМ ТТК №302 

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 
Итого за прием пищи:

Зав. производством_______

Масса
порции

Пищевые вещества

к а ш а  г р е ч н е в а я  МОЛОЧНАЯ ВЯЗКАЯ С MAC ПОМ ТТУ .  ‘—
БУТЕРБРОД С СЫРОМ ТТК N'bisn • " -—

Энергети-

ООО «Виво-Маркат» 
МНН 3481061226  

Столовая в НОУ СШ ^ 1 1 5  
•fPAyn Лазоревая 197

меню для



v\oapMê cУтверждаю__
/  & J ° /
r s w o 'лГ .«

дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) о б у ч а ю щ и У Щ Е й
г.Волгограда группы 7-11 лет МОУ

/ / /

ООО «Виво-Маркат» 
ИНН 3461061226 

Столовая в МОУ СШ N>115 
КРАуя Лазоревая 197

Пищевые веществаПрием пищи, наименование блюда Масса
порции

Энергети­
ческая 

I ценность, ккал
Сборник
рецептур

Белки, г рецептурыУглеводы, г
Завтрак

ОГУРЕЦ СВЕЖИЙ

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6
Итого за прием пищи: ___

12,65

287,20

ТТК №301
ТТК №6

8 Вариант

Зав. производством



^ frbe ^ Д н е в н о е  меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) 
г.Волгограда

обучающихся МОУ

Прием пищи, наименование блюда Пищевые веществаМасса
порции

Энергети­
ческая 

ценность, ккал
Сборник
рецептур

Белки, г рецептурыУглеводы, г
ЗавтракКОТЛЕТА НЕЖНАЯ ТТК №563 

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ГТК №129 
ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241 ’
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 "

ТТК №563

ТТК №129
ТТК №241

Итого за прием пищи: ТТК №6

9 Вариант

Зав. производством

ООО «Виво-Маркет» 
МНН 3461061226 

Столовая в МОУ СШ Н»115 
КРАуя Лазоревая 197



дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) 
г.Волгограда

Итого за прием пищи:

Зав. производством

обучающихся лет МОУ



Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергети­
ческая 

Ценность, ккал
Белки, г Сборник

рецептур
Углеводы, г рецептуры

Завтрак

ТТК №103

№337 
ТТК №301 
ТТК №6

Утверждаю

дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся
г.йол го града

*ЛХ\ 

МОУ

11 Вариант

Зав. производством

ООО «Вмво-Маркет» 
ИНН *461061226

Столовая в НОУ СШ N$115 
•СРА улЛаю рввая 197



< ^ у

дневное меню для обеспечения

12 Вариант

Прием пищи, наименование блюда

ПОМИДОР СВЕЖИЙ

ВАРЕНИКИ С  КАРТОФЕЛЕМ СО СЛИВОЧНЫМ МАГППМ -гпг Г
ЧАИ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 
Итого за прием пиши:

Зав. производством

ООО «Виво-Маркат» 
ИНН 3461061226 

Столовая в НОУ СШ МИ 15 
•fPAjrn Лазоревая 197

горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной 
г.Волгограда

9


